Pemasangan Jembatan Pipa HDPE Ø 250 mm Di Jl. Kesunean Raya (Sungai 
Kesunean) – Kota Cirebon yang didalamnya meliputi pekerjaan: 
a. Pekerjaan Persiapan  
b. Pekerjaan Pasang Pondasi 
c. Pekerjaan Pembesian 
d. Pekerjaan Pipa dan Accesories 
e. Pekerjaan Lain-lain  

Nilai total HPS :  Rp. 484.050.962,06 (Empat Ratus Delapan Puluh Empat Juta Lima Puluh Ribu  
Sembilan Ratus Enam Puluh Dua Koma Nol Enam Rupiah) 

Sumber pendanaan :  BUMD PERUMDA AIR MINUM TIRTA GIRI NATA Kota Cirebon Tahun 
Anggaran 2019 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik